PODER LEGISLATIVO

Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS
        E-mails: presidente@camarasps.rs.gov.br
                      camara@camarasps.rs.gov.br
                      diretor.legislativo@camarasps.rs.gov.br
                      contabilidade@camarasps.rs.gov.br
                      juridico@camarasps.rs.gov.br

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 004/2026, DE 14 DE JANEIRO DE 2026.

ALTERA A COMPOSIÇÃO DA DIRETORIA
EXECUTIVA DA FRENTE PARLAMENTAR DA
SEGURANÇA PÚBLICA PARA O ANO DE 2026.

             Hielderson Alves Panciera, Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro
do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições regimentais, considerando
a solicitação contida no ofício nº 001/2026 da Frente Parlamentar da Segurança Pública,
protocolo nº 000053, e o disposto no artigo 6º, § 1º do Estatuto da Frente Parlamentar da
Segurança Pública de São Pedro do Sul;

RESOLVE

Art. 1º. Declarar formalmente a composição da Diretoria Executiva da Frente Parlamentar
da Segurança Pública para o ano de 2026:

I -  Presidente Ver. Jefferson Lenz

II -  Vice-presidente Ver. Rosa de Fátima Ebling Metz

III -  Secretário Ver. Carlos Rodolfo Militz Seeger

Parágrafo único. Não houve alteração na composição dos membros da Frente Parlamentar.

Art. 2º. Essa resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, aos quatorze dias

do mês de janeiro de 2026.

Ver. Hielderson Alves Panciera,

Presidente da Câmara de Vereadores.

Ver. Alecssander Oesterreich,                                               Eduardo Serdotti,

                         Vice-presidente                                                                  Secretário.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

A
1E

6F
00

97
5D

27
49

0
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'A
1E

6F
00

97
5D

27
49

0'

CÂMARA DE VEREADORES DE

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000

Manifesto do Documento

SÃO PEDRO DO SUL

89.250.641/0001-08

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a chave de autenticação (A1E6F00975D27490) no site:
https://citta.click/A1E6F00975D27490

Documento

RESOLUÇÃO

000004 / 2026  -

Protocolo  -

A1E6F00975D27490

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ALECSSANDER OESTERREICH
000***.***97

14/01/2026 13:33:51

IP: 45.183.73.22  Geolocalização: -29.6881, -54.6826

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Assinatura Eletrônica Simples

EDUARDO SERDOTTI
025***.***90

14/01/2026 13:33:25

IP: 45.183.73.22  Geolocalização: -29.6881, -54.6826

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Assinatura Eletrônica Simples

KIKO PANCIERA
932***.***30

14/01/2026 13:29:42

IP: 45.183.73.22

Assinado em:

Identificação:

Local:

CPF:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 51b7adfcc251c39a06e462690631f49e7ed75b615158dd652e6f66a50ae97897

Città Inteligência em Gestão Pública 14/01/2026 13:34